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   Neljapäev, 11. septemeber
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viru Nigula ja Kunda koguduste diakon AHTI BACHBLUM  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: pastor  JOOSEP TAMMO jutlus- VARJATUD TARKUS    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – ENN VEEVO; 11.30 JÄRJEJUTT: Philip YANCEY raamat &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot; loeb MARGIT PRANTSUS    
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: JUMAL ARMAS-TAB SIND ( 5 Mo 3:23- 4:31) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: ELU  TÄIS TEENIMIST. Septembri algusse jäi kauaaegse kirikuõpetaja OTTO TALLINNa sajas sünni-aastapäev. Tervelt 51 aastat oma elust teenis OTTO TALLINN ustavalt Eestimaal erinevaid kogudusi, pikemalt JÕHVI Mihkli ja TARTU Maarja kogudust.  Saates meenutavad õpetaja Tallinnat tema poeg JÜRI TALLINN ja ametivend PEETER KALDUR. Saate autor on Mare Pihlak    
                Kell 14            Kuuleme KOOLIKELLs sarjast  eelmise hooaja kokkuvõtvat saadet , kus olid jutuks erinevad KAASAEGSED ÕPIKESKKONNAD. Vestlusringis on vabaühenduse „Tulevikuhariduse PIRN“ eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER, MARGUS SAKS ja ARGO BUINEVITŠ . Ja juba järgneva saatega alustatakse koolielu teemade käsitlemisel uuelt lehelt    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Alustab hooaega Pereraadio ja Raadio 7 ühissari EESTIMAA, ÄRKA! Mikrofon on avatud Lootuse külas, kui augustikuus toimus vilistlaste kokkutulek. Kuidas Jumalaga kohtumine meeste elusid muutnud ja muudab, uurib MARKO SEPP    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 loeb VAIMULIKU MÕTTE - Päivi HEIKKILÄ raamatust ISSAND ANNAB TEILE LINNA loeb RIHO OKSANEN;  17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostel PAULUSE esimesest kirjast KORINTLASTELE, loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: PHILIP YANCEY raamat &quot;JEESUS, KEDA MA EI TUNDNUD&quot;, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            Alustab uut hooaega saatesari KÄSIKÄES. Tänase saate pealkirjaks on: RÄÄGI, SEST SU SULANE KUULEB . Oma usuelu kogemusi jagab  MAIU TAMM, vestlust juhatab EHA LOBJAKAS, sarja toimetajb VILJAR SAAR    
                Kell 20            Tuleb eetrisse uue hooaja esimene saade sarjast LÄBI IISRAELI. Reisijuhid MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA kutusvad kuulajaid kaasa ARAABLASTE LINNAKESSE  ABU GOSHi    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus –JEESUSE ABI HÄDAOHUS    
                Kell 22            ILMAELU. Aega ja olusid, ilma ja inimesi vaatleb hiidlastest vastlusring, koosseisus ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            ELEKTRIKARJANE: Saksamaal teeniv katoliku preester REIN ÕUNAPUU mõtiskleb  autorisaates teemal – TAEVANE JERUUSALEMM    
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: PEREVÄÄRTUSTE teemadel kõnelevad saates RUTH ja VELJO LOBJAKSA ning KAIE ja RAIN SIIM. Saate toimetaja on JANNE KÜTIMAA    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
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